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o ..t MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ :...
Meéndez ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
FLEX Det 01/01/2025 al 28/02/2025

. 006

Concepto

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE
DEREGHG A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACEN
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE AGTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS GIRCULANTES

' ""%;\cnvo NO CIRCULANTE

" INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONTRUGCIONES EN PROCESD
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACIONES, DETERIORO Y ARMORTIZACIONES ACUMULADAS DE BIENES
AGTIVOS DIFERIDOS
ESTIMAGION POR PERDIDA Q BETERIORO DE AGTIVOS NO GIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZC

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTC PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
% TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES RE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTC PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTQ PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZC
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGC PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES D& CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA {PATRIMONIO GENERADC

RESULTADOS DEL EJERCICIO: (AHORRO/DESAHORRO)

Origen

513,240.50
513,240,50

0.00
0.00
513,240.50
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00

0.00
0.06
0.06
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

4,789,179.18
4,789,179.18
4,789,179.48
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
.06
0.00
Q.00
0.00
0.00

30,388,963.49
0.60

0.00
0.00
0.00
30,388,963.4%

30,388,963.49

Aplicacion

34,391,506.75
32,526,253.82

25,551,934.80
6,973,319.02
0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

1,866,252.83

0.00

0.00
1,550,252.93
3146,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,299,876.42
1,299,876.42

0.c0
0.00
C.00
C.00
0.00
0.00
0.00
1,299,876.42
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Concepto
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
- REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA E LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLIQAIPATRIMONIO

RESULTADC POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACT?VOS NO MONETARIOS

Crigen

Aplicacidn
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

€.00
0.00

L.C.P RUBISEL HERNANEZ CERINO TEC. FRANCY HERNANDEZ IZQUIERDC

LIC, JOSE DEL GARMEN OLAN OLAN

DIRECTOR DE FINANZAS SINDICO DE HACIENDA

PRESIDENTA MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir vardad declaramos que los Estados Financieros y sus nolas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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